
*KUMSX02VWAPZ*
OBJEDNÁVKA č. 1073/2023/DSH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor dopravy

Objednáváme u Vás:

Právní služby v rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky.

Datum požadovaného splnění: 31.1.2024

Přílohy: Rozsah právních služeb

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 229 900,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 ředitel krajského úřadu



 

Klasifikace informací: Neveřejné 

Příloha objednávky č. 1073/2023/DSH/O 

Rozsah právních služeb spočívá ve vypracování právní analýzy s doporučeným postupem pro 
Moravskoslezský kraj ve věci zajištění dopravní obslužnosti ve smyslu zákona č. 194/2010 Sb., 
o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
a to formou popisu jednotlivých variant objednávky veřejné dopravy a zajištění investice/provozování 
z hlediska zákona o zadávání veřejných zakázek, na tramvajové dráze Ostrava – Orlová – Karviná, a to 
v pozici Moravskoslezského kraje jako investora stavby, a to se zohledněním pravděpodobného 
čerpání účelových dotačních prostředků převážně z fondů EU na uvedenou výstavbu (a to pro případ, 
že by bylo čerpáno již na základě stávajícího dotačního titulu). Součástí posouzení bude i varianta 
možného založení nového právního subjektu s podílem Moravskoslezského kraje a Statutárního města 
Ostravy, který by drážní dopravu provozoval a byl by sám o sobě také i provozovatelem dráhy. 

Uvedené bude realizováno v maximálním rozsahu 146 hodin, s hodinovou sazbou 1.300 Kč bez DPH za 
poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování, maximální hodnota poskytnuté 
služby odpovídá částce 190.000 Kč bez DPH.  

Objednávka je realizována na základě Rámcové dohody na poskytování komplexních právních služeb 
a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacího řízení, ev. 
č. 03339/2021/KŘ, uzavřené dne 16.07.2021. 

 


